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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA BANCO POPULAR VS ARCENIO
VELANDIA MOYANO Rad. 2021 – 00294 -00

admin@abogadoantonionunez.com <admin@abogadoantonionunez.com>
Vie 18/03/2022 10:54
Para:  Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días 

En archivo adjunto remito MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA

BANCO POPULAR  VS ARCENIO VELANDIA MOYANO  
Rad. 2021 – 00294 -00 

--  
ANTONIO  NUÑEZ ORTIZ 
T.P. 33.585 del C.S.J. 
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima
Móvil 311-5705785  
Email: admin@abogadoantonionunez.com 
 



 
 
 SEÑORES  
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL   DE IBAGUE TOLIMA  
SU DESPACHO  
 
 
Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A.  
        Contra  ARCENIO VELANDIA MOYANO.       
        Radicación No. 2021 – 00294 -00 

 
 
Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidación Actualizada 
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el 
Artículo 446 Código General del Proceso.  
 
 
La presente petición no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en 
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Artículo 2 del Decreto 806 de 2020. 
 
 
Igualmente el correo electrónico del suscrito apoderado inscrito en el Registro 
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :  
admin@abogadoantonionunez.com  
 
 
Atentamente.                ANTONIO NUÑEZ ORTIZ  
                                     T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.  
                                     C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima  
                                     Móvil 311-5705785  
                                     CARRERA 9 No. 8 – 38 DEL ESPINAL TOLIMA  
                                     Email: admin@abogadoantonionunez.com 
 

mailto:admin@abogadoantonionunez.com
mailto:admin@abogadoantonionunez.com


Nombre VELANDIA MOYANO ARCENIO Capital demandado 36,765,311$                               
Cédula 111050**** Interes corriente 3,421,666$                                 
Obligación 550035****1803 Tipo Cobro Interes Mensual

DESDE HASTA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% 253,684$                                    498,058$                                    4,122$                                                                               4,122$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-20
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 253,684$                                    498,058$                                    5,014$                                                                               9,135$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-20
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 253,684$                                    498,058$                                    4,978$                                                                               14,113$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-21
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 253,684$                                    498,058$                                    4,547$                                                                               18,660$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 253,684$                                    498,058$                                    5,001$                                                                               23,660$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 253,684$                                    498,058$                                    4,816$                                                                               28,476$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 253,684$                                    498,058$                                    4,952$                                                                               33,428$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 253,684$                                    498,058$                                    4,790$                                                                               38,218$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 253,684$                                    498,058$                                    4,942$                                                                               43,159$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 253,684$                                    498,058$                                    4,957$                                                                               48,116$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 253,684$                                    498,058$                                    4,785$                                                                               52,901$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 253,684$                                    498,058$                                    4,916$                                                                               57,817$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 253,684$                                    498,058$                                    4,805$                                                                               62,622$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 253,684$                                    498,058$                                    5,014$                                                                               67,635$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 253,684$                                    498,058$                                    5,065$                                                                               72,700$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 253,684$                                    498,058$                                    4,722$                                                                               77,422$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 253,684$                                    498,058$                                    5,271$                                                                               82,693$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

30-nov-2020

DESDE HASTA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% 256,863$                                    495,039$                                    4,258$                                                                               4,258$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-20
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 256,863$                                    495,039$                                    5,040$                                                                               9,298$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-21
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 256,863$                                    495,039$                                    4,604$                                                                               13,901$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 256,863$                                    495,039$                                    5,063$                                                                               18,965$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 256,863$                                    495,039$                                    4,876$                                                                               23,841$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 256,863$                                    495,039$                                    5,014$                                                                               28,855$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 256,863$                                    495,039$                                    4,850$                                                                               33,705$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 256,863$                                    495,039$                                    5,004$                                                                               38,708$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 256,863$                                    495,039$                                    5,019$                                                                               43,727$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 256,863$                                    495,039$                                    4,845$                                                                               48,572$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 256,863$                                    495,039$                                    4,978$                                                                               53,550$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 256,863$                                    495,039$                                    4,865$                                                                               58,414$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 256,863$                                    495,039$                                    5,076$                                                                               63,491$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 256,863$                                    495,039$                                    5,128$                                                                               68,619$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 256,863$                                    495,039$                                    4,781$                                                                               73,400$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 256,863$                                    495,039$                                    5,337$                                                                               78,737$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

31-dic-2020

DESDE HASTA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% 260,083$                                    491,982$                                    4,280$                                                                               4,280$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-21
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 260,083$                                    491,982$                                    4,662$                                                                               8,942$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 260,083$                                    491,982$                                    5,127$                                                                               14,069$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 260,083$                                    491,982$                                    4,937$                                                                               19,006$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 260,083$                                    491,982$                                    5,077$                                                                               24,082$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 260,083$                                    491,982$                                    4,911$                                                                               28,993$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 260,083$                                    491,982$                                    5,066$                                                                               34,059$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 260,083$                                    491,982$                                    5,082$                                                                               39,141$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 260,083$                                    491,982$                                    4,905$                                                                               44,047$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 260,083$                                    491,982$                                    5,040$                                                                               49,087$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 260,083$                                    491,982$                                    4,926$                                                                               54,013$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 260,083$                                    491,982$                                    5,140$                                                                               59,153$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 260,083$                                    491,982$                                    5,192$                                                                               64,345$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 260,083$                                    491,982$                                    4,841$                                                                               69,186$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 260,083$                                    491,982$                                    5,404$                                                                               74,590$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

31-ene-2021

DESDE HASTA
6-feb-21 28-feb-21 26.31% 263,342$                                    488,887$                                    3,877$                                                                               3,877$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-21
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 263,342$                                    488,887$                                    5,191$                                                                               9,068$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 263,342$                                    488,887$                                    4,999$                                                                               14,067$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 263,342$                                    488,887$                                    5,140$                                                                               19,208$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 263,342$                                    488,887$                                    4,972$                                                                               24,180$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 263,342$                                    488,887$                                    5,130$                                                                               29,309$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21

-                           
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1-ago-21 31-ago-21 25.86% 263,342$                                    488,887$                                    5,146$                                                                               34,455$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 263,342$                                    488,887$                                    4,967$                                                                               39,422$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 263,342$                                    488,887$                                    5,103$                                                                               44,525$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 263,342$                                    488,887$                                    4,988$                                                                               49,513$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 263,342$                                    488,887$                                    5,204$                                                                               54,717$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 263,342$                                    488,887$                                    5,258$                                                                               59,975$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 263,342$                                    488,887$                                    4,902$                                                                               64,876$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 263,342$                                    488,887$                                    5,472$                                                                               70,348$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

28-feb-2021

DESDE HASTA
6-mar-21 31-mar-21 26.12% 266,643$                                    485,753$                                    4,408$                                                                               4,408$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 266,643$                                    485,753$                                    5,062$                                                                               9,470$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 266,643$                                    485,753$                                    5,205$                                                                               14,675$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 266,643$                                    485,753$                                    5,034$                                                                               19,709$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 266,643$                                    485,753$                                    5,194$                                                                               24,903$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 266,643$                                    485,753$                                    5,210$                                                                               30,114$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 266,643$                                    485,753$                                    5,029$                                                                               35,143$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 266,643$                                    485,753$                                    5,167$                                                                               40,310$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 266,643$                                    485,753$                                    5,050$                                                                               45,360$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 266,643$                                    485,753$                                    5,270$                                                                               50,630$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 266,643$                                    485,753$                                    5,323$                                                                               55,953$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 266,643$                                    485,753$                                    4,963$                                                                               60,916$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 266,643$                                    485,753$                                    5,540$                                                                               66,456$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

28-feb-2021

DESDE HASTA
6-abr-21 30-abr-21 25.97% 269,984$                                    482,580$                                    4,271$                                                                               4,271$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-abr-21
1-may-21 31-may-21 25.83% 269,984$                                    482,580$                                    5,270$                                                                               9,541$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 269,984$                                    482,580$                                    5,097$                                                                               14,638$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 269,984$                                    482,580$                                    5,259$                                                                               19,898$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 269,984$                                    482,580$                                    5,276$                                                                               25,173$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 269,984$                                    482,580$                                    5,092$                                                                               30,265$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 269,984$                                    482,580$                                    5,232$                                                                               35,497$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 269,984$                                    482,580$                                    5,113$                                                                               40,611$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 269,984$                                    482,580$                                    5,336$                                                                               45,946$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 269,984$                                    482,580$                                    5,390$                                                                               51,336$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 269,984$                                    482,580$                                    5,025$                                                                               56,362$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 269,984$                                    482,580$                                    5,610$                                                                               61,971$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

30-abr-2021

DESDE HASTA
6-may-21 31-may-21 25.83% 273,368$                                    479,367$                                    4,476$                                                                               4,476$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-may-21
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 273,368$                                    479,367$                                    5,161$                                                                               9,637$                                  -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 273,368$                                    479,367$                                    5,325$                                                                               14,962$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 273,368$                                    479,367$                                    5,342$                                                                               20,304$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 273,368$                                    479,367$                                    5,156$                                                                               25,460$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 273,368$                                    479,367$                                    5,297$                                                                               30,757$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 273,368$                                    479,367$                                    5,177$                                                                               35,935$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 273,368$                                    479,367$                                    5,403$                                                                               41,337$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 273,368$                                    479,367$                                    5,458$                                                                               46,795$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 273,368$                                    479,367$                                    5,088$                                                                               51,883$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 273,368$                                    479,367$                                    5,680$                                                                               57,563$                               -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         -$                                              31-mar-22

31-may-2021

31-oct-2013

DESDE HASTA
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 34,921,344$                               -$                                                 680,254$                                                                           680,254$                             -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 34,921,344$                               -$                                                 682,377$                                                                           1,362,631$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 34,921,344$                               -$                                                 658,653$                                                                           2,021,284$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 34,921,344$                               -$                                                 676,712$                                                                           2,697,997$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 34,921,344$                               -$                                                 661,392$                                                                           3,359,388$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 34,921,344$                               -$                                                 690,148$                                                                           4,049,537$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 34,921,344$                               -$                                                 697,196$                                                                           4,746,732$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 34,921,344$                               -$                                                 649,993$                                                                           5,396,725$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 34,921,344$                               -$                                                 725,567$                                                                           6,122,293$                          -$                                       -$                                           -$                                              -$                           -$                                         

FECHA DE 
EXIGIBILIDAD VALOR

TASA DE MORA 
AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-nov-2020 $ 253,684 6-nov-20 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 72,700

PERIODO COBRO INTERES MORA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA

INTERES DE MORA 
ACUMULADO POR 

PERIODO
ABONOS ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES 
CORRIENTES

ABONO A 
INTERES DE 

MORA
OTROS GASTOS

ABONO A 
INTERES DE 

MORA
OTROS GASTOS

PERIODO COBRO INTERES MORA
TASA E.A

ABONO A CAPITAL

CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA
INTERES DE MORA 
ACUMULADO POR 

PERIODO
ABONOS ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES 
CORRIENTES

CAPITAL INTERES CORRIENTE

ABONO A CAPITAL
ABONO A INTERES 

CORRIENTES

ABONO A 
INTERES DE 

MORA
OTROS GASTOS

INTERESES DE MORA
INTERES DE MORA 
ACUMULADO POR 

PERIODO
ABONOS

ABONO A INTERES 
CORRIENTES

ABONO A 
INTERES DE 

MORA
OTROS GASTOS

CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA
INTERES DE MORA 
ACUMULADO POR 

PERIODO
ABONOS

PERIODO COBRO INTERES MORA
TASA E.A

-                           

-                           

-                           

-                           

PERIODO COBRO INTERES MORA
TASA E.A

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

5

6

7

-                           

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

PERIODO COBRO INTERES MORA

RECURSOS PARA LA 
SIGUIENTE CUOTA 

VENCIDA

RECURSOS PARA LA 
SIGUIENTE CUOTA 

VENCIDA

RECURSOS PARA LA 
SIGUIENTE CUOTA 

VENCIDA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO



2 05-dic-2020 $ 256,863 6-dic-20 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 68,619
3 05-ene-2021 $ 260,083 6-ene-21 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 64,345
4 05-feb-2021 $ 263,342 6-feb-21 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 59,975
5 05-mar-2021 $ 266,643 6-mar-21 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 55,953
6 05-abr-2021 $ 269,984 6-abr-21 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 51,336
7 05-may-2021 $ 273,368 6-may-21 31-ene-22 Maxima legal permitida $ 46,795

$ 1,843,967 $ 419,723

CAPITAL VENCIDO 1,843,967                         
CAPITAL INSOLUTO 34,921,344                       
TOTAL INTERES CORRIENTE 3,421,666                         
INTERES MORA CAP.VENCIDO 419,723                            
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 6,122,293                         

46,728,993                       

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS
 

ANALISTA TECNICO
9/03/2022

PAOLA A MEDINA

SALDO TOTAL

LIQUIDACION TOTAL


